

## Hartwig Holding ApS

Østbanegade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 86 10 87

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hartwig Holding ApS Østbanegade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 86 10 87
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Hartwig
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Inducon Spiegelau A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.840 mod -17.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.148.572 mod 1.081.883 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, ud over ovenstående, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.840</b>	<b>-17.141</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	943.294	921.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.414	92.690
Andre finansielle indtægter	233.470	130.756
Øvrige finansielle omkostninger	-4.586	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.207.752</b>	<b>1.127.816</b>
1 Skat af årets resultat	-59.180	-45.933
<b>Årets resultat</b>	<b>1.148.572</b>	<b>1.081.883</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-881.704	921.511
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.917.276	49.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.148.572</b>	<b>1.081.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.998.810	4.855.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.998.810	4.855.516
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.998.810</b>	<b>4.855.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.968.850	1.959.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	291.302	281.723
Tilgodehavender i alt	3.260.152	2.241.048
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.324.348	1.179.154
Værdipapirer i alt	2.324.348	1.179.154
Likvide beholdninger	110.623	325.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.695.123</b>	<b>3.745.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.693.933</b>	<b>8.601.016</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.498.810	4.380.514
Overført resultat	5.792.641	3.875.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.529.451</b>	<b>8.491.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	152.482	97.537
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.482	109.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.482</b>	<b>109.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.693.933</b>	<b>8.601.016</b>

**3 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	4.380.514	3.875.365	110.600	8.491.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-881.704	1.917.276	113.000	1.148.572
	<b>125.000</b>	<b>3.498.810</b>	<b>5.792.641</b>	<b>113.000</b>	<b>9.529.451</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.180	45.388
Regulering af tidligere års skat	0	545
	<b>59.180</b>	<b>45.933</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.355.516	3.434.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	943.294	921.511
Udbytte	-1.800.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.498.810</b>	<b>4.355.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.998.810</b>	<b>4.855.516</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hartwig Holding ApS
Inducon Spiegelau A/S, København	100 %	3.998.810	943.294	3.998.810
		<b>3.998.810</b>	<b>943.294</b>	<b>3.998.810</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.